GAMMA BACKUP
QUADRI  DI  BACKUP PER INVERTER
CON USCITA EPS
87
88
Caratteristiche tecniche
Quadri di backup per inverter con uscita EPS
I quadri di backup della serie PVEPS sono adatti all’impiego su impianti

• Tensione nominale 230VAC
• 2 contattor i  4P 18A AC-3 /  30A AC-1
• Contattore ausi l iar io di  pr ior i tà
• Contenitore in ABS IP65
G
am
m
a
B
A
C
K
U
P
CODICE MODELLO DIMENSIONI LxHxP(mm)
PVEPS-M30 F+N 18A AC-3 /  30A AC-1 250x350x130
PVEPS-M50S F+N 33A AC-3 /  50A AC-1 con Bypass 300x400x170
89
Trifase
Q
U

• Tensione nominale 400VAC
• 2 contattor i  3P in AC-3/AC-1
• Contattore ausi l iar io di  pr ior i tà
• Contenitore in ABS IP54 G
am
m
a
B
A
C
K
U
P
Gamma BACKUP
CODICE MODELLO DIMENSIONI LxHxP(mm)
PVEPS-T30 3F+N 18A AC-3 /  30A AC-1 250x350x150
PVEPS-T55 3F+N 23A AC-3 /  55A AC-1 300x400x170
PVEPS-T100 3F+N 53A AC-3 /  100A AC-1 400x500x240
PVEPS-T125 3F+N 80A AC-3 /  125A AC-1 400x500x240